Lata, data et in his scriptis promulgata fuit suprascripta senten-
tia arbitraria per antedictos dominos iudices arbitros in domo ha-
bitationis excellentis dominij Aloysij de Anoali dominum ut su-
pra, lecta vero et publicata per me notarium infrascriptum die
millesimo et indictione supradictis, praesentibus sier Francesco
Nigro de Anoali quondam sier Vendramini et sier Iacobo Nigro
de Anoali quondam sier Hieronimi testibus ad premissa omnia
specialiter habitis, vocatis et rogatis.
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Millesimo et indictione suprascriptis, die vero secunda mensis
decembris, clarissimi domini Carolus Maurocenus procurator
Sancti Marci de ultra tam nomine suo quam nomine reliquorum
suorum collegarum tanquam commissarius quondam viri nobilis
domini Pauli Valerio quondam domini Silvestri et magnificus do-
minus Aloysius Foscarus quondam domini Nicolai tam nomine
suo quam nomine domini Iacobi |f. 69r| eius fratris et nepotum
filiorum quondam domini Federici eius fratris absentium pro qui-
bus omnibus de ratto promisit in suis proprijs bonis, audito te-
nore suprascriptae sententiae arbitrariae, eam rattificaverunt et
confirmaverunt in omnibus et per omnia pro ut in ea legitur et
continetur.

Actum Venetijs in officio procuratiae Sancti Marci de ultra pre-
sentibus dominis Augustino de Lusa et Antonio Trivisano castal-
dionibus testibus ad prefissa specialiter habitis, vocatis et rogatis.

S.T.e Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij notarius
clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci de ultra
suprascriptis omnibus rogatus interfui, eamque scripsi et in hanc
publicam formam redegi et in fidem me subscripsi, signo meo
apposito consueto.
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Ina nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione domini
nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo vigesimo nono, die
secunda mensis decembris, indictione tertia. Nos Dominicus
Trivisanus, Paulus Capellus equites, Hieronimus Iustinianus,
Laurentius Pascalicus, Petrus Marcellus et Carolus Maurocenus
procuratores Sancti Marci de ultra tanquam commissarij quon-
dam viri nobilis domini Pauli Valerio quondam domini Silvestri
cognoscentes presentem commissariam multis debitis esse gra-
vatam nec posse ea solvi nisi per venditionem bonorum dictae
commissariae unde facta prius per nos divisione bonorum quo-
rundam spectantium tam huic commissariae quia etiam com-
missariae quondam viri nobilis domini Nicolai Valerio quondam
domini Silvestri eius fratri cuius et nos commissarij sumus, quae
bona antea pro indiviso existebant et unite et coniunctim rege-
bantur ut constat in actis procuratiae nostrae sub die 20 mensis
aprilis 1528, libertatem et facultatem habuimus a spectabilibus
dominis iudicibus curiae procuratorum vendendi dicta bona ad
publicum incantum in Rialto ut constat terminatione per eos la-
ta sub die 22, mensis aprilis eiusdem anni 1528, ac etiam vigo-
re alterius terminationis per dictos dominos iudices latae sub
die XV, mensis iulij nuper decursi, in favorem viri nobilis domi-
ni Ioannis Emo magnifici domini Leonardi, nominibus quibus
ipse intervenit qua terminatum fuit tot bona et possessiones
presentis commissariae vendi et subhastari debere quae essent
pro ducatis mille et quingentis tanquam debitricis commissariae
prefati quondam domini Nicolai Valerio eius fratris praefati viri
nobilis domini Ioannis Emo nominibus quibus intervenit debito-
ris, et hoc causa dotium duarum dicti quondam domini Nicolai
Valerio uxorum quae conversae fuerunt in beneficium et utile
fraternae dictorum fratrum de quibus in divisione predicta quo-
rundam bonorum dictorum commissariarum per nos facta nulla
fuit habita consideratio, et nihil fuit extractum, ut latius constat
|f. 69v| in dicta terminatione ad quam relatio habeatur unde
inter coetera bona vendere decrevimus campos duodecim,
quarterium unum et tabulas 89 terrae positos et iacentes in vil-